



Koziegłowy, dn. 11.05.2021 r.

RIGK.271.02.2021

strona internetowa

<https://platformazakupowa.pl/pn/koziegłowy>

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego na zadanie pn.: „Budowa pomp ciepła na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy i celem poprawy, jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii”

W związku z zadanymi pytaniami zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) dokonuje wyjaśnień SWZ:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza pompy rozłączne od zasobnika?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza zasobniki ze stali nierdzewnej wyposażone w anodę tytanową?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3. W PFU Zamawiający zapisuje: "Czujnik dodatkowy do kotła dostarczany w standardzie z urządzeniem" - Sterowanie pompy ciepła a sterowanie kotła zewnętrznego to dwie różne automatyki - co za tym idzie różne rodzaje czujników temperatur. Prosimy o wyjaśnienie zapisu.

Odpowiedź: Należy pompę ciepła w zestawie zsynchronizować z sterowaniem kotła, aby produkcja CWU przy niskim COP odbywała się z kotła o ile jest on automatyczny

Pytanie 4. "Sterownik powinien posiadać funkcję regulacji pogodowej (w zależności od temperatury zewnętrznej) z możliwością korekty krzywej regulacyjnej oraz możliwość ustawień ogrzewania w cyklu tygodniowym i dobowym" - prosimy o wyjaśnienie. Zamawiający oczekuje pomp ciepła do CWU a nie do ogrzewania domów - więc, po co sterowanie pogodowe? Czym miałyby sterować?

Odpowiedź: Sterowanie pogodowe w powietrznych pompach ciepła do CWU zostało wpisane omyłkowo.

Pytanie 5. "Sterownik powinien posiadać możliwość odczytu na wyświetlaczu wszystkich istotnych parametrów temperaturowych i ciśnieniowych układu" - o jakie ciśnienie i układ Zamawiający ma w intencji? Układ wodny czy chłodniczy?

Odpowiedź: Układ chłodniczy

Pytanie 6. W PFU jest zapis: "Zamawiający może dokonać zbadania parametrów urządzenia w jednostce/laboratorium przez siebie wybranym". Rozumiemy, że Zamawiający wymaga aby była to jednostka/laboratorium z niezależną akredytacją? Prosimy o informację, kto pokrywa koszt takiego badania?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami we wzorze umowy §3 ust. 3.3 stanowiącym załącznik do SWZ.

Dokonane wyjaśnienia specyfikacji wiązań wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Burmistrz Gminy i Miasta
Jacek Ślęczka

.....
(podpis kierownika zamawiającego)

Otrzymują:
1. Adresat
2. A/a